quanto da execução da futura obra. 

= | o US 
Câmara BY/( mavcenpral de Henticga 

Estado de São Paulo 

Edância - LDulnedra 

Cláusula 2º - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela realização do 
projeto previsto na cláusula anterior o valor de R$ 22.770,00 (vinte e dois mil e 

setecentos e setenta reais), no momento da entrega dos projetos. 

Parágrafo Unico — O pagamento será feito em até 05 (cinco) dias após a 

entrega pela CONTRATADA dos documentos citados e nota fiscal de serviços. 

Cláusula 3º - O contrato administrativo n.º 19/2019, fica alterado nos termos